产品特征 Features 产品应用Applications
 	符合环保要求
RoHS compliant,REACH Compliant,HF
 扁平线绕线结构，超低内阻
 	Flat wire structure, ultra-low resistance
超大电流承载能力，优异的热稳定性
High current carrying capacity; Excellent thermal stability.
精准阻抗有效抑制电磁干扰

11.2Max 10.2±0.5 3.85Typ. 3.80Typ. 4.00Typ.
11.2Max 10.2±0.5 3.85Typ. 3.80Typ. 4.00Typ.5.7±0.3 See table 2.5±0.5 0~0.2
16.8Max 16.0±0.5 5.00Typ. 8.00Typ. 4.50Typ.
A B G H I
13.8Max 12.8±0.5 4.50Typ. 6.00Typ. 5.00Typ.
C D E F
3.0±0.3 1.4±0.3 1.8±0.3 0~0.2
13.8Max 12.8±0.5 4.50Typ. 6.00Typ. 5.00Typ.
13.8Max 12.8±0.5 4.50Typ. 6.00Typ.
3.7±0.3 1.4±0.3 1.8±0.3 0~0.2
4.7±0.3 1.4±0.3 1.8±0.3 0~0.2
3.0±0.3 2.0±0.3 2.5±0.5 0~0.2
4.0±0.3 See table 2.5±0.5 0~0.2
4.7±0.3 See table 2.5±0.5 0~0.2
6.00Typ. 7.30Typ. 6.00Typ.
GAFF220120H 22.5±1.0 22.0±0.5 12.0±0.4 See table 5.5±1.0 0~0.3 7.00Typ. 9.50Typ. 5.50Typ.
6.2±0.3 See table 3.0±0.5 0~0.2
7.3±0.3 See table 3.0±0.5 0~0.2
6.7±0.3 3.2±0.5 3.5±0.5 0~0.3
GAFF182090H 19.3Max 18.2±0.5 8.9±0.3 See table 4.5±0.5 0~0.3
F
D
E
H

0.90 23.0 70.0 /
0.22±20% 1.58 1.82 19.0 48.0 /
0.47±20% 3.40 3.91 14.5 34.0 /
1.00±20% 5.63 6.50 11.5 18.5 /
1.50±20% 7.90 9.10
GAFF069040H SERIES
DCR（mΩ）规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF069040HMT1R0 1.00±20% 3.90 4.50 15.5 24.0 /
0.24±20% 1.00 1.20 21.0 45.0 /
0.47±20% 1.66 1.90 19.0 35.0
4.60 8.20 /
GAFF069040HMT1R5 1.50±20% 5.40 6.20 11.5 18.0 /
GAFF069040HMT2R2 2.20±20% 10.5 12.1 9.00 16.0 /
GAFF069040HMT3R5 3.50±20% 15.0 17.3 6.80 14.0 /
19.5 /
0.25±20% 0.88 1.00 21.0 60.0 /
0.47±20% 1.36 1.56 18.0 39.0 /
GAFF069040HMT4R7 4.70±20% 18.4 21.2 6.40 11.0 /
GAFF069040HMT5R6 5.60±20% 20.1 23.0 5.50 9.50 /
GAFF069040HMT6R5 6.50±20% 31.5 36.2
3.30±20% 8.50 9.80 9.00 15.3 /
GAFF069050HMT3R9 3.90±20% 12.3 14.2 8.00 14.0 /
GAFF069050HMT1R0 1.00±20% 3.55 4.10 15.0 27.0 /
GAFF069050HMT1R5 1.50±20% 4.10 4.75 13.5 22.5 /
GAFF069050HMT2R0 2.00±20% 5.57 6.40 11.8
GAFF069050HMT4R7 4.70±20% 14.8 17.0 6.50 12.7 /
GAFF069050HMT5R6 5.60±20% 19.2 22.1 6.20 11.4 /
GAFF069050HMT6R8 6.80±20% 20.5
GAFF
23.6
069050H SERIES
DCR（mΩ）规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
6.00 10.3 /
GAFF069050HMT2R7 2.70±20% 7.10 8.20 10.3 16.5 /
GAFF069050HMT3R3
the specifications may be changed discontinuously without advance notice.
专业电感研发生产供应商
4.80 7.90
GAFF102040HMT
GAFF102040HMT
GAFF102040HMT6R8
5R6
3R5 3.50±20% 8.65 10.0 9.50 19.0 2.00
GAFF069050HMT
GAFF102040HMT4R5
8R8
GAFF069050HMT
GAFF069050HMT100
7R6 7.60±20% 20.5 23.6 6.00 8.30 /
8.80±20% 21.6 24.9
GAFF102030HMT2R2
0.18±20%GAFF102040HMTR18 0.61 0.70 30.0 80.0 2.50
/
10.0±20% 26.5 30.5 4.40 7.40 /
GAFF069050HMT130 13.0±20% 38.6 44.4 3.10 6.50 /
18.0 /
GAFF102030HMT2R5 2.50±20% 11.5 13.3 9.00 15.0 /
GAFF102030HMTR20 0.20±20% 0.82 0.95 22.0 65.0 /
GAFF102030HMTR47 0.47±20% 2.15 2.50 18.0 40.0 /
GAFF102030HMT1R0 1.00±20% 4.08 4.70 15.0 25.0 /
GAFF102040HMT2R7 2.70±20% 6.90 7.90 11.0 22.0 2.00
GAFF102040HMTR38 0.38±20% 1.11 1.28 22.0 65.0 2.50
GAFF102040HMTR66 0.66±20% 1.84 2.20 18.0 50.0 2.50
GAFF102040HMT1R0 1.00±20% 3.01 3.50 16.0 41.0 2.00
0.18±20%GAFF102050HMTR18 0.45 0.55 32.0 80.0 2.50
GAFF102050HMTR39 0.39±20% 0.67 0.77 24.0 55.0 2.50
4.50±20% 11.3 13.0 8.00 16.0 2.00
5.60±20% 13.7 15.8 7.20 14.5 2.00
6.80±20% 20.5 23.6 5.60 13.0 2.00
7.11 8.50 11.0 17.0 2.00
GAFF102050HMTR82 0.82±20% 1.26 1.50 23.0 36.0 2.50
GAFF102050HMT1R2 1.20±20% 2.05 2.35 19.0 32.0 2.50
GAFF102050HMT1R8 1.80±20% 2.98 3.45 17.0 27.0 2.00
14.0 2.00
GAFF102050HMT6R8 6.80±20% 10.5 12.1 9.00 12.5 2.00
GAFF102050HMT8R2 8.20±20% 13.1 15.1 8.10 11.5 2.00
GAFF102050HMT2R5 2.50±20% 4.06 4.70 15.0 23.0 2.00
GAFF102050HMT3R3 3.30±20% 5.37 6.50 13.0 19.0 2.00
GAFF102050HMT4R2 4.20±20%
GAFF102050HMT100 10.0±20% 16.4 18.9 7.10 10.2 2.00
GAFF102050HMT150 15.0±20% 25.9 29.8 5.50 8.75 2.00
GAFF102050HMT180 18.0±20% 34.7
GAFF
39.9
102030H SERIES
DCR（mΩ）
table
GAFF102050H SERIES
DCR（mΩ）
GAFF102040HMT1R5 1.50±20% 4.64 5.50 14.0 33.0 2.00
GAFF102040HMT2R2 2.20±20% 6.90 7.90 11.0 28.0
GAFF
2.00
069050H SERIES
DCR（mΩ）规格型号

（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF102040H SERIES
DCR（mΩ）规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF102030HMT1R5 1.50±20% 6.58 7.60 12.0 22.0 /
2.20±20% 11.5 13.3 9.00
规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
5.00 8.30 2.00
GAFF102050HMT5R6 5.60±20% 8.62 9.90 10.3
专业电感研发生产供应商
0.38±20%GAFF102060HMTR38 0.67 0.77 25.0 70.0 2.50
GAFF102060HMT1R0 1.00±20% 1.65 1.90 21.0 40.0 2.50
GAFF102060HMT1R5 1.50±20% 2.47 2.85 19.0 34.0 2.50
GAFF102060HMT2R2 2.20±20% 3.60 4.20 16.0 29.0 2.50
GAFF102060HMT2R9 2.90±20% 4.45 5.15 14.0 26.0 2.00
GAFF102060HMT3R8 3.80±20% 5.89 6.77 12.0 22.0 2.00
GAFF102060HMT4R7 4.70±20% 7.08 8.15 10.8 21.0 2.00
GAFF102060HMT5R6 5.60±20% 9.23 10.6 9.60 18.0 2.00
4.00 8.00 2.00
GAFF102060HMT6R8 6.80±20% 10.9 12.5 8.70 16.5 2.00
GAFF102060HMT8R2 8.20±20% 13.6 15.6 7.80 15.0 2.00
GAFF102060HMT100 10.0±20% 16.3 18.7 6.20 12.5 2.00
0.25±20%GAFF128035HMTR25 0.78 0.90 24.0 70.0 2.50
GAFF128035HMTR68 0.68±20% 1.60 1.82 22.0 45.0 2.50
GAFF102060HMT150 15.0±20% 20.9 24.0 5.60 10.5 2.00
GAFF102060HMT220 22.0±20% 31.6 36.3 4.50 8.80 2.00
GAFF102060HMT270 27.0±20% 42.2 48.5
9.00 15.2 2.00
GAFF128035HMT5R6 5.60±20% 19.0 21.9 6.80 14.5 2.00
GAFF128035HMT1R2 1.20±20% 2.90 3.35 17.0 32.0 2.50
GAFF128035HMT2R2 2.20±20% 5.70 6.55 14.0 22.0 2.50
GAFF128035HMT3R3 3.30±20% 8.20 9.45 12.0 18.0 2.50
GAFF128050HMTR19 0.19±20% 0.48 0.55 32.0 100 2.50
GAFF128050HMTR45 0.45±20% 0.90 1.05 26.0 72.0 2.50
GAFF128050HMTR82 0.82±20% 1.60 1.85 24.0 55.0 2.50
GAFF128050HMT1R0 1.00±20% 1.43 1.65 25.0 51.0 2.50
GAFF128050HMT1R6 1.60±20% 2.30 2.65 22.0 43.0 2.50
GAFF128050HMT2R2 2.20±20% 3.37 3.88 18.0 35.0 2.50
8.80 16.0 2.00
GAFF128050HMT3R3 3.30±20% 4.64 5.35 16.5 30.0 2.50
GAFF128050HMT4R5 4.50±20% 6.46 7.50 14.0 26.0 2.00
GAFF128050HMT5R6 5.60±20% 8.00 9.20 12.0 23.0 2.00
0.20±20%GAFF128065HMTR20 0.32 0.37 36.0 >110 2.50
GAFF128065HMTR47 0.47±20% 0.65 0.75 32.0 90.0 2.50
GAFF128050HMT6R8 6.80±20% 10.3 11.8 10.3 20.5 2.00
GAFF128050HMT8R2 8.20±20% 10.3 11.8 10.3 17.5 2.00
GAFF128050HMT100 10.0±20% 13.5 15.5
GAFF128065HMTR85 0.85±20% 0.90 1.05 26.0 63.0 2.50
GAFF128065HMT1R3 1.30±20% 1.69 1.95 25.0 50.0 2.50
GAFF128065HMT2R0 2.00±20% 2.25 2.60 23.0 41.0 2.50
20.0 35.0 2.50
GAFF128065HMT3R6 3.60±20% 4.20 4.85 17.0 30.0 2.50
GAFF128065HMT4R7 4.70±20% 5.42 6.25 14.0 27.0
GAFF
2.50
102060H SERIES
DCR（mΩ）规格型号

（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF128050H SERIES
DCR（mΩ）规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF128035HMT4R7 4.70±20% 11.7 13.5
GAFF128065H SERIES
DCR（mΩ）规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF128065HMT2R7 2.70±20% 3.25 3.75
专业电感研发生产供应商
GAFF128065HMT9R2
GAFF128065HMT
GAFF128065HMT

GAFF128075HMT120
GAFF128075HMT150
GAFF128075HMT180
12.0±20% 10.2 11.7 10.0 19.5 2.50
15.0±20% 12.0 13.8 9.30 16.0 2.50
18.0±20% 14.5 16.7 8.50 14.5 2.50
GAFF128075HMT220
GAFF128075HMT270
GAFF128075HMT330
22.0±20% 15.5 17.8 8.00 12.0 2.50
27.0±20% 23.0 26.5 7.00 11.4 2.50
33.0±20% 28.3 32.5 6.00 10.6 2.50
5.68 6.50 13.0 18.5 2.50
9.20±20% 7.24 8.35 12.0 16.3 2.50
11.0±20% 8.87 10.2 11.0 15.0 2.50
GAFF128065HMT130 13.0±20% 10.2 11.7 10.0 13.5 2.50
GAFF128065HMT150 15.0±20% 12.3 14.1 9.00 12.5 2.50
GAFF128065HMT180 18.0±20% 15.2 17.5 8.50 11.2 2.50
GAFF128065HMT220 22.0±20% 18.6 21.5 8.00 10.7 2.50
GAFF128065HMT270 27.0±20% 23.9 27.5 6.50 9.50 2.50
GAFF128065HMT330 33.0±20% 26.3 30.3 5.50 8.80 2.50
GAFF128065HMT390 39.0±20% 40.3 46.5 4.50 8.00 2.00
GAFF128065HMT470 47.0±20% 54.5 62.7 4.00 7.20 2.00
GAFF128075H SERIES
DCR（mΩ）
table
GAFF128075HMTR60 0.60±20% 0.48 0.55 36.0 80.0 2.50
GAFF128075HMT1R0 1.00±20% 0.84 1.00 32.0 68.0 2.50
GAFF128075HMT1R5 1.50±20% 1.40 1.61 28.0 54.0 2.50
GAFF128075HMT2R2 2.20±20% 2.10 2.45 24.0 45.0 2.50
GAFF128075HMT3R3 3.30±20% 2.70 3.10 22.0 37.0 2.50
GAFF128075HMT4R7 4.70±20% 3.68 4.25 19.0 30.0 2.50
GAFF128075HMT5R6 5.60±20% 4.60 5.30 17.0 27.0 2.50
6.80±20% 6.05 6.95 14.0 25.5 2.50
8.20±20% 7.03 8.10 12.0 23.0 2.50
GAFF128075HMT6R8
GAFF160070HMT1R0 1.00±20% 0.89 1.05 33.0 66.0 /
GAFF160070HMT1R5 1.50±20% 1.35 1.55 30.0 49.0 /
36.0 5.50 9.00 2.50
40.0 46.0 5.00 8.20 2.00
GAFF128075HMT560 60.0 69.0 4.00 7.50 2.00
GAFF128075HMT390
GAFF128075HMT470
31.3
GAFF160070HMT2R2 1.90 2.20 25.0 40.0 /
2.68 3.10 23.0 34.0 /
4.70±20% 3.46 4.00 20.0 32.0 /
GAFF160070HMT3R3
GAFF160070HMT4R7
/
GAFF160070HMT5R6 5.60±20% 4.50 5.20 18.0 26.0 /
GAFF160070HMT6R5 6.50±20% 5.48 6.30 16.0 23.0 /
GAFF160070HMT8R2 8.20±20% 7.15 8.25 15.0 21.0 /
GAFF160070HMT100
GAFF160070HMT150
10.0±20% 8.70 10.0 13.0 18.0 /
15.0±20% 12.3 14.2 11.0 17.0 /
GAFF160070HMT220 22.0±20% 20.3 23.5 8.50
饱和电流
14.0
Isat（A）
39.0±20%

最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
GAFF160070H SERIES
DCR（mΩ）
table
2.20±20%
规格型号
3.30±20%
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
专业电感研发生产供应商
0.82±20%GAFF182090HMTR82 0.54 0.62 41.5 88.0 4.00
GAFF182090HMT1R8 1.30±20% 0.85 1.00 36.0 67.0 4.00
GAFF182090HMT2R0 2.00±20% 1.20 1.38 32.5 58.0 4.00
GAFF182090HMT2R7 2.70±20% 1.58 1.82 31.5 50.0 4.00
GAFF182090HMT3R6 3.60±20% 2.20 2.60 25.0 43.0 4.00
GAFF182090HMT4R7 4.70±20% 2.85 3.40 22.5 39.0 4.00
GAFF182090HMT5R6 5.60±20% 3.18 3.70 21.0 35.0 4.00
GAFF182090HMT6R8 6.80±20% 4.10 4.70 18.5 31.0 4.00
GAFF182090HMT8R5 8.50±20% 4.82 5.55 18.0 28.0 4.00
GAFF182090HMT100 10.0±20% 6.00 6.90 16.0 26.0 4.00
GAFF182090HMT150 15.0±20% 8.20 9.43 14.0 22.0 3.20
GAFF182090HMT220 22.0±20% 12.1 14.1 11.0 17.5 3.20
GAFF182090HMT330 33.0±20% 20.0 23.0 8.50 14.0 3.20
GAFF182090HMT470 47.0±20% 33.7 38.8 6.80 11.5 3.20
GAFF182090HMT560 56.0±20% 35.8 41.2 6.50 10.8 3.20
GAFF220120HMT3R3 3.30±20% 1.03 1.20 32.0 70.0
GAFF
4.00
160070H SERIES
DCR（mΩ）
table
GAFF220120HMT4R7 4.70±20% 1.52 1.75 30.0 58.0 4.00
GAFF220120HMT6R8 6.80±20% 2.33 2.70 26.0 48.0 4.00
GAFF220120HMT8R2 8.20±20% 2.78 3.20 24.0 45.0 4.00
GAFF220120HMT100 10.0±20% 3.37 3.88 21.0 40.0 4.00
GAFF220120HMT120 12.0±20% 4.17 4.80 19.5 37.0 4.00
GAFF220120HMT150 15.0±20% 4.73 5.45 18.0 32.0 4.00
7.15 8.25 15.0 27.0 4.00
GAFF220120HMT330 33.0±20% 11.6 13.5 11.5 22.0 4.00
GAFF220120HMT390 39.0±20% 17.2 19.8 9.50 20.5 3.50
GAFF220120HMT820 82.0±20% 29.3 33.7 7.00 13.8 3.20
GAFF220120HMT101 100±20% 35.5 40.8 6.10 12.5 3.20
GAFF220120HMT470 47.0±20% 18.6 21.4 9.00 18.5 3.50
GAFF220120HMT560 56.0±20%
GAFF
20.2
160070H SERIES
DCR（mΩ）规格型号
table
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
规格型号
Part Number
初始电感
（μH） 典型值Typ.
温升电流
最大值Max. Irms（A）
饱和电流
Isat（A）
23.3 8.20 17.0 3.50
GAFF220120HMT680 68.0±20% 26.3 30.3 7.50 15.0 3.20
GAFF220120HMT220 22.0±20%
专业电感研发生产供应商
包装规范Package Specification
100
E